
Hvězdný fotbalový zápas skončil remízou 
 
Po necelém roce se opět proti sobě postavily dva nesmiřitelné fotbalové týmy. Tedy Trautenberkova 
jedenáctka a Hvězdný prach Praha. Dějištěm střetu bylo tradičně harrachovské fotbalové hřiště, nově 
pojmenováno jako Staropramen aréna v sobotu 13. 9. 2014. Zatímco loni hosté z české metropole při 
divoké střelnici vyhráli 7:4, letos skončil vzájemný zápas remízou 2:2, ovšem fotbalově to bylo velmi 
kvalitní představení z obou stran.  
 
V týmu Hvězdného prachu se i tentokráte objevil televizní kuchař Jiří Babica či akademický architekt 
František Flašar. Trautenberkovu jedenáctku zase tvoří legendy harrachovské kopané. Utkání však 
provázela poněkud nižší divácká účast, z největší pravděpodobností zapříčiněná souběžným konáním 
co do rozsahu mnohem větší akce – běhu Red Bull na velkém skokanském můstku. Nicméně diváci 
sledující toto fotbalové klání mohli zhlédnout i akrobatickou leteckou přehlídku v barvách výše 
jmenovaného známého energetického nápoje. Vedle vykutáleného Trautenberka zápas bedlivě 
sledoval i jeho věčný rival Pán Krakonoš a také Anče a Kuba, ti tentokrát bez Hajného, který využil 
pěkného počasí babího léta k prohlídce svého lesního revíru.  
 
Obrázkovou galerii pořízenou M. Michálkem můžete zhlédnout na facebookových stránkách Váš 
Harrachov.  
 

 
 

 
 


